05/08/22, 11:45 SEI/IFTO - 1710982 - Anexo

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1876842&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Reitoria

Campus Araguatins

EDITAL Nº 31/2022/AGT/REI/IFTO, DE 03 DE AGOSTO DE 2022
NORMAS PARA DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

TCC II EM LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ANEXO VII

                                        DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO
Declaramos  para os devidos fins  que,  após a avaliação e aprovação com correções pela
banca  examinadora, o Trabalho de Conclusão de Curso de Licenciatura em Ciências
Biológicas do(a) acadêmico(a)  (nome do estudante)  sob orientação do(a) Prof.  (Titulação e
Nome do professor orientador)  foi devidamente corrigido  em comum acordo, sendo
constituída a versão final intitulada: (TÍTULO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO).

Araguatins-TO, _____de ___________ de 2022.

NOME DO ESTUDANTE
Acadêmico(a)

NOME E TITULAÇÃO DO PROFESSOR ORIENTADOR
Orientador(a)

Documento assinado eletronicamente por Kelly Cristina Figueiredo Guimarães,
Diretora-Geral Substituta, em 05/08/2022, às 11:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1710982 e o código CRC 10494B88.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

05/08/22, 11:45 SEI/IFTO - 1710982 - Anexo

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1876842&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 23233.017485/2022-56 SEI nº 1710982